
PADOMES LĒMUMS 2014/220/KĀDP 

(2014. gada 15. aprīlis), 

ar kuru groza Lēmumu 2013/34/KĀDP par Eiropas Savienības militāro misiju, lai palīdzētu Mali 
bruņoto spēku apmācībā (EUTM Mali) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 42. panta 4. punktu un 43. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2013. gada 17. janvārī pieņēma Lēmumu 2013/34/KĀDP (1) par Eiropas Savienības militāro misiju, lai 
palīdzētu Mali bruņoto spēku apmācībā (EUTM Mali). 

(2)  Padome 2013. gada 18. februārī pieņēma Lēmumu 2013/87/KĀDP (2) par EUTM Mali sākšanu. 

(3)  Politikas un drošības komiteja 2013. gada 17. decembrī ieteica EUTM MALI pilnvaras pagarināt vēl uz diviem 
gadiem līdz 2016. gada 18. maijam. 

(4) Ir jānosaka arī finanšu atsauces summa, ko paredzēts izmantot, lai segtu ar misiju EUTM MALI saistītos izde
vumus laikposmā no 2014. gada 19. maija līdz 2016. gada 18. maijam. 

(5)  Attiecīgi jāgroza Lēmums 2013/34/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmumu 2013/34/KĀDP groza šādi. 

1)  Lēmuma 10. panta 2. punktu aizstāj ar šādu: 

“2. EUTM Mali kopējo izmaksu finanšu atsauces summa laikposmam no 2014. gada 19. maija līdz 2016. gada 
18. maijam ir EUR 27 700 000. Lēmuma 2011/871/KĀDP 25. panta 1. punktā minētā finanšu atsauces summas 
procentuālā daļa ir 0 %.”; 

2)  lēmuma 12. panta 2. punktu aizstāj ar šādu: 

“2. EUTM Mali pilnvaras beidzas 2016. gada 18. maijā.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Luksemburgā, 2014. gada 15. aprīlī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
C. ASHTON  

16.4.2014. L 113/27 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums 2013/34/KĀDP (2013. gada 17. janvāris) par Eiropas Savienības militāro misiju, lai palīdzētu Mali bruņoto spēku 
apmācībā (EUTM Mali) (OV L 14, 18.1.2013., 19. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums 2013/87/KĀDP (2013. gada 18. februāris) par Eiropas Savienības militārās misijas sākšanu, lai palīdzētu Mali bruņoto 
spēku apmācībā (EUTM Mali) (OV L 46, 19.2.2013., 27. lpp.). 


	PADOMES LĒMUMS 2014/220/KĀDP (2014. gada 15. aprīlis), ar kuru groza Lēmumu 2013/34/KĀDP par Eiropas Savienības militāro misiju, lai palīdzētu Mali bruņoto spēku apmācībā (EUTM Mali) 

